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

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17820211

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17820211/appartement-a_vendre-archamps-74.php
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CABINET BIELSA IMMOBILIER

 6, allée des cyclades II
74160 SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS
Tel : 04.50.79.43.66
E-Mail : bielsaimmobilier@hotmail.fr

Vente Appartement ARCHAMPS Archamps ( Haute savoie - 74 )

Surface : 120 m2

Surface séjour : 38 m2

Nb étages : 2 étages

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

Année de construction : 1990 

Prix : 529000 €

Réf : 11006003 - 

Description détaillée : 

EXCLUSIVITE Archamps centre, Appartement T4 duplex dernier étage !

Appartement T4 de 120.64 m² Loi Carrez (129.39 m² utiles) dans charmante petite copropriété de 31 logements datant

des années 90, 

séjour-cuisine de 51.48 m², 

chambres de 12 à 14 m², dont une suite au rez de 20 m² avec sde et dressing

1 SDB et 1 SDE, 2 wc séparés,

1 coin bureau dans la mezzanine de 14 m² à l'étage,

2 balcons de 2.36 et 2.78 m²

Etat à rafraichir, 

Emplacement calme, 

Chauffage individuel électrique

Stationnement facile + 1 parking privatif en sous-sol 

Pas de voisins sur 3 côtés !!!

Exposition Sud-Ouest pour le séjour et vue jet d'eau depuis la salle de bains à l'étage 

Prix : 529 000€ FAI 

Toutes les informations sur bielsa-immobilier.com  

TEL 06 15 14 28 45 

DPE du 22/08/2024 en E et GES en B

Copro de 31 logements
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CABINET BIELSA IMMOBILIER

 6, allée des cyclades II
74160 SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS
Tel : 04.50.79.43.66
E-Mail : bielsaimmobilier@hotmail.fr

Pas de procédure

Charges annuelles de 1283€ soit 106.91€/mois eau comprise

Pas d'amiante

Les honoraires sont à charge du vendeur.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques:  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17780490

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17780490/appartement-a_vendre-archamps-74.php
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CABINET BIELSA IMMOBILIER

 6, allée des cyclades II
74160 SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS
Tel : 04.50.79.43.66
E-Mail : bielsaimmobilier@hotmail.fr

Vente Terrain CHENEX Chenex ( Haute savoie - 74 )

Surface terrain : 1307 m2

Prix : 255000 €

Réf : 11005996 - 

Description détaillée : 

Comme vous le savez, il est de plus en plus rare de trouver du terrain ? b?tir au pied de la fronti?re Genevoise...

d'autant plus pour une parcelle de plus de 1000 m? !!!!

C'est donc avec une certaine fiert?, que nous proposons ? la vente une parcelle de 1307 m? sur la commune de

Ch?nex...

Cette parcelle est id?alement situ?e entre Viry et Valleiry, avec la douane de Suisse de Chancy ? seulement 4 min !!! 

Autres arguments, elle ne d?pend pas d'un lotissement et est libre constructeur !

Pourquoi ce prix de 255 000? soit 195?/m? (pour ceux qui aiment les prix au m?) ? 

Car il tient compte du co?t de viabilisation non n?gligeable (environ 35 ? 40 000?) et de la l?g?re nuisance sonore li?e ?

la circulation routi?re...

A vous de juger lors d'une visite si vous deviendrez ou pas " Ch?nexien " !!!

Toutes les informations sur le site du cabinet BIELSA immobilier.

Prix: 255 000? FAI

Tel: 06 15 14 28 45
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CABINET BIELSA IMMOBILIER

 6, allée des cyclades II
74160 SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS
Tel : 04.50.79.43.66
E-Mail : bielsaimmobilier@hotmail.fr

Pas de copropri?t?

Non soumis au DPE

Les honoraires sont ? charge du vendeur. 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est expos? sont disponibles sur le site G?orisques:  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17363104

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17363104/terrain-a_vendre-chenex-74.php
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CABINET BIELSA IMMOBILIER
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